（財）財務会計基準機構会員

平成 21 年 2 月 9日

各位

東京都新宿区新宿三丁目 1番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長  八反田 博

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 取締役経営管理室担当 矢光 重敏

（電話 03-5369-1118）

監査役の辞任に関するお知らせ

  監査役の辞任につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．辞任監査役

   監査役（社外監査役） 川合 善明

２．辞任の理由

   一身上の都合による。

 ３．辞任日

   平成 21 年 2 月 8日

 ４．その他

   なお、社外監査役 川合善明の辞任により、会社法第 335 条第 3項に基づき、社外監査役が半

数以上に達しないことによる欠員が生じるため、会社法第 346 条第 2項に定める措置を講ず

る予定であります。

  以上